
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

718.

Na osnovu člana 143 stav 7 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Službeni list CG", br. 40/13 i 2/17),
Ministarstvo ekonomije, uz saglasnost Ministarstva rada i socijalnog staranja, donijelo je

PRAVILNIK

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O OBEZBJEĐENJU PRISTUPA LICIMA SA
INVALIDITETOM I LICIMA SMANJENE POKRETLJIVOSTI BROJU "112" I

BROJEVIMA HITNIH SLUŽBI

("Službeni list Crne Gore", br. 034/17 od 02.06.2017)

Član 1
U Pravilniku o obezbjeđenju pristupa licima sa invaliditetom i licima smanjene pokretljivosti broju "112" i

brojevima hitnih službi ("Službeni list CG", broj 42/14), u nazivu pravilnika, članu 1 i članu 4 stav 1 riječi: "i
licima smanjene pokretljivosti" brišu se.

Član 2
U nazivu člana 3 riječi: "i lice smanjene pokretljivosti" brišu se.
U članu 3 stav 2 briše se.

Član 3
U članu 6 stav 1 alineja 1 riječi: "i licima smanjene pokretljivosti" brišu se.
U stavu 1 alineja 2 riječi: "licima smanjene pokretljivosti i" brišu se.

Član 4
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 346-99/2017-1
Podgorica, 15. maja 2017. godine

Ministarka,
Dragica Sekulić, s.r.


